2022 年 11 月９日

各    位

会 社 名  凸版印刷株式会社

代表者名  代表取締役社長  麿 秀晴

（コード番号  7911  東証プライム市場）

問合せ先  取締役常務執行役員財務本部長  黒部 隆

（電話番号 03-3835-5665）

2023 年３月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2022 年９月２日に公表しました連結業績予想を下記のとおり修正いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．2023 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2022 年４月１日～2023 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

1 株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円  円 銭

前回発表予想（Ａ） 1,620,000 74,000 73,000 68,000 205.66

今回修正予想（Ｂ） 1,640,000 77,000 80,000 71,000 217.52

増減額（Ｂ－Ａ） 20,000 3,000 7,000 3,000 －

増減率（％） 1.2％ 4.1％ 9.6％ 4.4％ －

（ご参考）前期実績
（2022 年３月期）

1,547,533 73,505 76,318 123,182 365.21

２．修正の理由

売上高につきましては、情報コミュニケーション事業分野のペーパーメディアや SP 関連が予想に比べ

減少したものの、エレクトロニクス事業分野における半導体関連の需要が好調に推移していることや、想

定以上に円安が進行していることから、前回予想を上回る見通しです。

利益につきましては、上述の売上高の増加に加え、円安に伴う為替差益の計上が見込まれることから、

各段階利益において前回予想を上回る見通しです。

以上を踏まえ、通期の連結業績予想を上記のとおり修正いたしました。なお、2023 年３月期の期末配

当予想は変更しておりません。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の

前提に基づき作成したものであり、今後の様々な要因により当該予想値とは異なる結果となる可能性が

あります。

以 上